A
CN

FEVRE

MUNICIPIO DE VOLTA REDONDA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO
PROCESSO SELETIVO PARA RESIDENCIA MEDICA
EDITAL N° 010/2019

INSCRICOES CONFIRMADAS - 04/02/2020

MFC 5 - MEDICINA DE FAMILIA E COMUNIDADE

Numero

Inscrigao

Candidato

1

5005349

ALICE DE OLIVEIRA MEDICE GOMES

5005351

ANA PAULA ALVES RENO DR SOUZA PIRES

5005350

DANIELLA SANTOS OLIVEIRA

5005331

ISABELLA STERBLITCH RAMESSAR

2
3
4
5

5005345

ROSEMARY REZENDE

7 WVOLTA ==
REDONDA



