

MUNICÍPIO DE VOLTA REDONDA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO PROCESSO SELETIVO PARA RESIDÊNCIA MÉDICA EDITAL Nº 010/2019



INSCRIÇÕES CONFIRMADAS - 04/02/2020

MFC 5 - MEDICINA DE FAMÍLIA E COMUNIDADE

Número	Inscrição	Candidato
1	5005349	ALICE DE OLIVEIRA MEDICE GOMES
2	5005351	ANA PAULA ALVES RENO DR SOUZA PIRES
3	5005350	DANIELLA SANTOS OLIVEIRA
4	5005331	ISABELLA STERBLITCH RAMESSAR
5	5005345	ROSEMARY REZENDE